
証券コード 7181
2025年６月18日

株 主 各 位
東京都千代田区大手町二丁目３番１号

取締役兼代表執行役社長 谷垣 邦夫

第19回定時株主総会決議ご通知
拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第19回定時株主総会において、下記のとおり報告及び決議

されましたのでご通知申し上げます。
敬 具

記
報告事項 １．第19期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告の内容、連結計

算書類の内容並びに会計監査人及び監査委員会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

２．第19期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類の内容報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
議 案 取締役11名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に谷垣邦夫、大西徹、奈良知明、鵫巣
香穂利、富井聡、神宮由紀、大間知麗子及び山名昌衛の各氏が再任されるととも
に、新たに根岸一行、細谷和男及び宇野晶子の各氏が選任され、それぞれ就任い
たしました。
なお、鵫巣香穂利、富井聡、神宮由紀、大間知麗子、山名昌衛、細谷和男及び宇
野晶子の各氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。

以 上

2025年05月29日 10時50分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）



配当金のお支払いについて
配当金受領方法のご指定のない株主さまには、「配当金領収証」及び「配当金計算書」を同封

いたしましたので、お近くのゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）
で払渡期間（2025年６月19日から2025年７月31日まで）内にお受け取りください。
配当金の口座振込をご指定の株主さまには、「配当金計算書」及び「お振込先について」を、

株式数比例配分方式をご指定の株主さまには、「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法
について」を同封いたしましたので、ご確認ください。（株式数比例配分方式を選択されている
場合の配当金のお振込先につきましては、お取引の口座管理機関（証券会社等）へお問い合わせ
ください。）

上場株式配当等の支払いに関する通知書について
同封の「配当金計算書」は、租税特別措置法に定める「支払通知書」を兼ねております。

当社ウェブサイト（IRサイト）
当社について、より深くご理解いただくための情報を掲載しております。
https://www.jp-life.japanpost.jp/IR/index.html
当社ウェブサイト ▶ 株主・投資家のみなさまへ

IRメール配信サービス
当社では、最新の適時開示情報等、当社のIRに関する情報をメール配信する、無料サービス

をご提供しております。
右記QRコードを読み取りいただき、ぜひご登録ください。

※１ 本メール配信につきましては、株式会社マジカルポケットが提供するメール配信サービスにより
配信させていただきます。

※２ QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

2025年05月29日 10時50分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）


